
REPUBLIKA   HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

 

 

O S N O V N A   Š K O L A   B A K A R 

BAKAR 

Lokaj 196, 51 222 Bakar 

IBAN: HR70 24020061100110009 

OIB: 48127009867 

TEL: 051/761 – 244 

FAX: 051/761 – 356 

RAVNATELJ: 051/761 – 194  

E-MAIL: ured@os-bakar.skole.hr 

 
 
 
 
 

 
 
Na temelju članka 37. stavka 5. Statuta Osnovne škole Bakar, nakon prihvaćanja izbornih 
rezultata za izbor članova Školskog odbora OŠ Bakar iz reda učitelja i stručnih suradnika, 
temeljem izvješća Izbornog povjerenstva, Učiteljsko vijeće OŠ Baka na 9. sjednici održanoj 
dana  17.03.2025. godine donosi  
 

ODLUKU 
 

o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Bakar iz reda učitelja i stručnih 
suradnika 

 
 

Članak 1. 
U Školski odbor Osnovne škole Bakar, s danom 17.3.2025. godine iz reda učitelja i stručnih 
suradnika imenuju se: 
 
1. Vedrana Udovičić 
 
2. Vesna Štraser 
 

Članak 2. 
Mandat imenovanih članova iz članka 1. ove Odluke počinje teći od dana konstruiranja 
Školskog odbora i traje četiri (4) godine. 
 
 

Članak 3. 
Sastavni dio ove Odluke čini Izvješće Izbornog povjerenstva o provedenim izborima od 
17.03.2025. godine. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja te se objavljuje na oglasnoj ploči OŠ 
Bakar. 
 
 
KLASA: 011-03/25-03/5       
URBROJ: 2170-49-01-25-01      
Bakar, 17.03.2025.                   V.d. ravnateljica OŠ Bakar 
 
 

________________________ 
          Nadija Vidas, mag.prim.educ. 

 


